別記様式第３号
里親登録証再交付申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

申請者氏名

　宮城県里親登録証取扱要領第５の規定により、里親登録証の再交付を申請します。
	氏名

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日

	住所
	〒　　　－

	電話番号
	　　　　　　　　　―　　　　　　　　―

	里親登録種別
（該当項目に○）
	養育
	専門
	養子縁組
	親族

	登録番号

	再交付の理由
	□里親登録証を紛失した。
□破損等により使用に耐えなくなった。
□里親登録証の記載事項に変更が生じた。
（下記に変更事項を記載してください。）
□その他（理由を記載してください。）

	記載変更事項
	□氏名　　□住所

	変更前

	変更後

	添付するもの
	顔写真のデータ（登録証に印刷します。）
・無帽、正面、上三分身
・無背景

※再交付の理由が紛失以外である場合は、里親登録証を添付すること。